
　　１．入札に付した数量　　4,424.4トン

２．落札結果

（１）応札数量　　　　4,476.4トン（競争倍率1.0倍）

（２）落札数量　　　　3,422.5トン（落札率77％）

（３）輸入業務委託結果 （単位：者、円/トン）

　（注）落札価格は消費税を含まない。

　（製造国）　　　　　　　　　　　　　 （単位：トン）

（４）売渡結果 （単位：者、円/トン）

　（注）落札価格は消費税を含まない。

　（売渡相手先）　　　　　　　　　　　　　 （単位：トン）

50.0株式会社ラトリア

株式会社明治 503.2

株式会社東京シーフーズ 100.0

よつ葉乳業株式会社 446.0

16.8

応札者数

20.0

カテゴリー（バラ）

3,422.5

日成共益株式会社

項　目

スイス

ドイツ

オーストラリア

製造国

落札平均価格

落札者数

オランダ

ニュージーランド

フランス

バターの売買同時入札（SBS方式）結果

平成28年2月25日

独立行政法人農畜産業振興機構

ＬＯＰＳ株式会社 15.0

カテゴリー（バラ）

落札平均価格

落札者数

応札者数

項　目

カテゴリー（バラ）

9

520,439

9

96.0

117.5

1,463.0

1,581.6

144.4

20

20

合　　計

森永乳業株式会社 50.0

810,187

売渡相手先 落札数量

株式会社Ｊ-オイルミルズ 117.5

高梨乳業株式会社 168.0

株式会社京まろん

伊藤忠食糧株式会社

雪印メグミルク株式会社 175.8

722.4

48.4

トーハン株式会社 96.0

株式会社ｷﾕｰﾋﾟｰｴｯｸﾞﾜｰﾙﾄﾞﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 300.0



株式会社オーシャン珈琲 114.2

栄屋乳業株式会社 175.0

合　　　計 3,422.5

伊藤忠商事株式会社 151.2

株式会社神國商店 75.0

株式会社シャンバーグ 50.0

東邦食品株式会社 48.0


