# バターの売買同時入札(SBS方式)結果

# 平成28年2月25日 独立行政法人農畜産業振興機構

# 1. 入札に付した数量 4,424.4トン

# 2. 落札結果

(1)応札数量 4,476.4トン(競争倍率1.0倍)(2)落札数量 3,422.5トン(落札率77%)

#### (3)輸入業務委託結果

(単位:者、円/トン)

項 目	カテゴリー(バラ)
応札者数	9
落札者数	9
落札平均価格	520,439

# (注)落札価格は消費税を含まない。

(製造国)

(単位:トン)

製造国	カテゴリー(バラ)
オーストラリア	20.0
ニュージーランド	1,581.6
オランダ	1,463.0
フランス	144.4
ドイツ	96.0
スイス	117.5
合 計	3,422.5

# (4)売渡結果

(単位:者、円/トン)

項 目	カテゴリー(バラ)
応札者数	20
落札者数	20
落札平均価格	810,187

# (注)落札価格は消費税を含まない。

# (売渡相手先)

(単位:トン)

	(単位・ドク)
売渡相手先	落札数量
LOPS株式会社	15.0
高梨乳業株式会社	168.0
森永乳業株式会社	50.0
雪印メグミルク株式会社	175.8
日成共益株式会社	722.4
伊藤忠食糧株式会社	48.4
株式会社京まろん	16.8
よつ葉乳業株式会社	446.0
株式会社ラトリア	50.0
株式会社東京シーフーズ	100.0
株式会社J-オイルミルズ	117.5
トーハン株式会社	96.0
株式会社キューピーエッグワールドトレーディング	300.0
株式会社明治	503.2
-	

栄屋乳業株式会社	175.0
東邦食品株式会社	48.0
株式会社オーシャン珈琲	114.2
株式会社シャンバーグ	50.0
伊藤忠商事株式会社	151.2
株式会社神國商店	75.0
合 計	3,422.5